



PR2014 EJENDOMME ApS

c/o Peter Rasmussen, Fasanvej 2, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 06 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR2014 EJENDOMME ApS c/o Peter Rasmussen Fasanvej 2, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 06 89 57 Stiftet: 14. august 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	P. Rasmussen, Støvring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.160 t.kr. mod -1.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en debitors konkurs med et større kurstab til følge.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	29.352	-62
Værdiregulering af investeringsejendomme	491.775	-807
2 Personaleomkostninger	-159.520	-566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.094	-4
Driftsresultat	357.513	-1.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.395	0
Andre finansielle indtægter	28.288	289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.557.601	-158
Resultat før skat	-3.165.405	-1.308
Skat af årets resultat	5.110	0
Årets resultat	-3.160.295	-1.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.760.295	-1.308
Disponeret i alt	-3.160.295	-1.308

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
4 Investeringsejendomme	5.250.000	1.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.250.000</u>	<u>1.404</u>
Andre tilgodehavender	0	6.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.250.000</u>	<u>7.825</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	653
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.110	0
Andre tilgodehavender	41.280	62
Periodeafgrænsningsposter	12.389	1
Tilgodehavender i alt	<u>58.779</u>	<u>716</u>
Likvide beholdninger	49.701	1.358
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.480</u>	<u>2.074</u>
Aktiver i alt	<u>5.358.480</u>	<u>9.899</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.502.933	8.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.152.933</u>	<u>8.313</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.754	8
Anden gæld	97.793	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.547	248
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.547</u>	<u>1.586</u>
Passiver i alt	<u>5.358.480</u>	<u>9.899</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Omkostninger:		
Realiseret kurstab på pantebreve	3.420.000	0
	<u>3.420.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	-3.420.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.420.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.864	560
Andre omkostninger til social sikring	5.656	6
	<u>159.520</u>	<u>566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000	27
Andre finansielle omkostninger	3.512.601	131
	<u>3.557.601</u>	<u>158</u>

Noter

31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
-------------------	---------------------

4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter 1 nyere boligudlejningsejendom beliggende i Herfølge samt 1 retailejendom beliggende i Hinnerup. Ejendommenes dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på henholdsvis t.kr. 155 og t.kr. 113 og en afkastfaktor på henholdsvis 4,6% og 5,9%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til tidligere år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme Butik kr.	Investerings- ejendomme Bolig kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.900.000	3.350.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	500.000	-8.225

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti på t.kr. 19.

Der er ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Rasmussen, Støvring Holding ApS, CVR-nr. 24 23 40 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
